

# Årsredovisning

---

## *Alfs Gräv o Maskinkonsult AB*

556870-9967

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Dala-Floda 2022-10-18



Mattias Andersson

# Årsredovisning

---

*Alfs Gräv o Maskinkonsult AB*

556870-9967

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra mark och anläggning, uthyrning av mark- och anläggningsmaskiner och manskap, samt maskinkonsultationer och försäljning i anslutning härtill och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gagnefs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av Covid -19 följer Alf's Gräv och Maskinkonsult AB händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Bolaget har till dags dato inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från Covid -19.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	5 433	3 891	10 646	7 225	2 519
Resultat efter finansiella poster	326	-19	1 275	1 569	102
Soliditet %	68	63	67	56	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet utförda arbeten ökat sedan föregående år. Detta påverkas av att anställd arbetat fler antal timmar under räkenskapsåret 21-22.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 990 931	23 703	4 064 634
Resultatdisposition enligt bolagsstämman				
Balanseras i ny räkning		23 703	-23 703	0
Årets resultat			453 470	453 470
Belopp vid årets utgång	50 000	4 014 634	453 470	4 518 104

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 014 634
Årets resultat	453 470
Summa	4 468 104

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 468 104
Summa	4 468 104

30

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 432 611	3 891 045
Övriga rörelseintäkter	–	26 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 432 611</b>	<b>3 917 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 495 184	-1 772 771
Handelsvaror	0	–
Övriga externa kostnader	-378 901	-407 755
Personalkostnader	-1 070 124	-849 974
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-927 532	-859 241
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 871 741</b>	<b>-3 889 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>560 870</b>	<b>27 304</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-198 477	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 153	-45 874
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-234 630</b>	<b>-45 874</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>326 240</b>	<b>-18 570</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	300 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>300 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>626 240</b>	<b>31 430</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-172 770	-7 727
<b>Årets resultat</b>	<b>453 470</b>	<b>23 703</b>

Ry

2022111810998

# BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 816 800

4 135 782

Summa materiella anläggningstillgångar

3 816 800

4 135 782

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

831 523

1 030 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

831 523

1 030 000

**Summa anläggningstillgångar**

**4 648 323**

**5 165 782**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

151 120

0

Övriga fordringar

107 569

62 684

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 048 272

9 937

Summa kortfristiga fordringar

1 306 961

72 621

#### Kassa och bank

Kassa och bank

1 338 282

2 302 898

Summa kassa och bank

1 338 282

2 302 898

**Summa omsättningstillgångar**

**2 645 243**

**2 375 519**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 293 566**

**7 541 301**

R

202211810999

2022111811000

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 014 634	3 990 931
Årets resultat	453 470	23 703
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 468 104</i>	<i>4 014 634</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 518 104</b>	<b>4 064 634</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	550 000	850 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>550 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 1 196 680	1 663 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 196 680</b>	<b>1 663 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 466 320	466 320
Leverantörsskulder	296 161	178 040
Övriga skulder	40 347	132 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	225 954	186 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 028 782</b>	<b>963 667</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 293 566</b>	<b>7 541 301</b>

704

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet*  $\approx$  *Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

8 468 192

6 919 702

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

608 550

1 678 490

Försäljningar/utrangeringar

0

-130 000

Utgående anskaffningsvärden

9 076 742

8 468 192

Ingående avskrivningar

-4 332 410

-3 499 169

*Förändringar av avskrivningar*

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

-

26 000

Årets avskrivningar

-927 532

-859 241

Utgående avskrivningar

-5 259 942

-4 332 410

**Redovisat värde**

**3 816 800**

**4 135 782**

*R*

2022111811002

**Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-04-30 2021-04-30**

Företagets banklån som uppgår till 1 663 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut

1 196 680

1 663 000

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut

466 320

466 320

**Not 5 Ställda säkerheter 2022-04-30 2021-04-30**

Tillgångar med äganderättsförbehåll

2 582 890

3 008 580

**Summa ställda säkerheter**

**2 582 890**

**3 008 580**

UNDERSKRIFTER

Dala-Floda 2022-10-25



Mattias Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-27



Robin Lindkvist  
Auktoriserad revisor



ANROLI REVISION
